***glandularius** (-dol-), -a, -um. qui glandulas profert – Beulen, Geschwüre bewirkend, Beulen-: CHRON. FRED. 4,18 cladis -olaria . . . civitates graviter vastavit (*inde* CHRON. Ved. p. 690,35 clades -olaria . . . Burgundiae populum nimium gravabat).

***glandulositas**, -atis f. (fort. subest grando) natura vel materia granosa – körnige Beschaffenheit, Substanz: ALBERT. M. veget. 1,89 in cuius (*masculini*) semine -s maior existit. animal. 6,32 si frangatur tunica oculi (*sc. pulli in ovo*) . . . nichil duriciae vel -i invenitur in illa (*humiditate*).

glandulosus, -a, -um. 1 *ulcerosus* – voll von Beulen, Geschwüren: CONR. MUR. summ. p. 160,10 mulier deridenda . . . poterit nominari: . . . -a eqs. 2 qui ex glandulis constat – aus Drüsen bestehend, Drüsen-, drüsig: PS. COPHO anat. 14 iuxta (sc. linguam) sunt quaedam carnes -ae (glandose B, om. R), quae dicuntur faringes, et earum inflatio similiter dicitur. ALBERT. M. animal. 1,439 quarum (*mamillarum*) creatio est ex nervis et venis et arteriis, inter quas continuat caro laxa -a alba. 1,460 testiculi . . . creati sunt ex carne alba -a dura. al. v. et p. 718,40. 3 qui ex globulis constat, granosus – aus Kügelchen bestehend, körnig: ALBERT. M. animal. 3,152 p. 344,15 ipsum (*sperma*) est globosum et -um, quando eqs. 9,20 quod sperma sit -um et grandinosum . . . , quod sit quasi compositum ex glandulis et partibus grandinis mollibus. *ibid.* al. usu subst.: ALBERT. M. animal. 10,10 quod -um et viscosum sugatur a matrice.

***glaneus**, -i m. (?-um, -i n.) (orig. inc., ni subest granum) ?*globulus* – ?Körnchen: TRACT. de aegr. cur. p. 341,10 post actionem factam in modum -i consistentis interius vel pre nimia lubricitate statim in actione extra funditur *sperma a viro inieatum*.

glans, glandis f. script. et form.: glaud(is): p. 718,42. -nn(es): p. 718,8. -nt(es): p. 718,54. nom. sg.: -e (cf. J. SVENNUNG, Compositioenes. 1941. p. 120sq.): p. 718,4. -is: p. 718,23. acc. pl. -is: p. 718,42. decl. I.: p. 718,32. decl. II.

(cf. STOTZ, Handb. 4, VIII § 10,5): l. 6sq. usu sing. sensu collectivo: l. 5,10,13. al.

1 *proprie i. q. βάλανος, fructus quercus vel fagi – Eichel, Ecker: a in univ.: COMPOS.* Luc. H 17 galla -e est. H 33 -e et ficus. WANDALB. mens. 316 nemus -is vestitur honore. REGISTR. Prum. 10 facit Reingerus . . . de -os modios V. 23 p. 180,16sq. colligunt -os mod(ios) V, si -i non fuerint, de avena modia V. ANTIDOT. GLASG. p. 160,2 fage arboris -nes tritae . . . super caput impone. COSMAS chron. 1,3 p. 8,9 sera prandia solvabant Boemi -e (cf. BOETH. cons. 2 carm. 5,45q.) vel ferina carne. CHART. RHEN. inf. II 1 p. 2,7 si . . . habundaverit silva fructu -ium, qui dicuntur ekeren. CHART. Lux. II 136 p. 153,25 si -em vel pastum alium . . . crescere contigerit. CHART. XANT. 119 p. 90,14 -es queruum vel fagorum persaepe. in imag. et